*) P. Michaël Korycki paravit mature hoc Epitaphium, ut quam viventem Dominum plurimis celebrasset carminibus, etiam in casu si moreretur ipse prius, nollet eandem post se morituram à se non laudatam relinquere. Prostat scheda horum versuum moriturientis, ut apparet, Poétæ in suo ultimo morbo, tremente manu, vacillantibusque litteris scripta. Re ipsa Poéta citius extremum diem clausit, quam Imperatrix.

**INSTYTUT
BADAN JĘDZIĘCY PAN**
ul. Nowy Świat 72
00-350 Warszawa
Tel 26-68-63, 26-52-31 w. 42